
% Edjet netventic'

Doplnění k nabídce OFF2021010078

Komentář uchazeče k jednotlivým požadavkům z poptávky:

I) kapacita cloudu - 2 GB nebo 5 GB (prosíme o cenovou kalkulaci obou variant)

Komentář uchazeče:
Kapacita cloudového uložiŠtě v tarifu pro 1350 uživatelů, není omezená.

2) předpokládáme 1350 přihlášených uživatelů do Aplikace

Komentář uchazeče:
Cenová nabídka zahrnuje tarif pro 1350 aktivních uživatelů.

3) dostupnost Aplikace 24/7

Komentář uchazeče:
Ano, je zahrnuto v ceně provozu aplikace Edjet lms s garantovanou dostupností 99,9%.

4) nahrání seznamu e-mailů uživatelů (dodá objednatel), kteří se budou moci do Aplikace přihlásit,
včetně zajištění, že přístup do kurzu budou mít pouze uživatelé ze seznamu

Komentář uchazeče:
Ano, import seznamu uživatelů je zahrnut v ceně provozu. Přístup do systému je chráněn
uživatelským jménem a heslem.

5) odeslání e mailové pozvánky (text dodá objednatel) s informací o zahájení kurzu uživatelům
uvedeným v seznamu, včetně odkazu s proklikem do kurzu

Komentář uchazeče:
Ano, je zahrnuto v ceně provozu systému Edjet lms.

6) nahrání kompletních podkladových materiálů (rozsah cca 20 hodin vzdělávacího textu) do Aplikace

Komentář uchazeče:
Cena vložení podkladových materiálů je uvedena v cenové nabídce.

Doplnění k nabídce OFF2021010078 1 l 3 Last update 2021-08-17, 15:16:03



% Edjet netventic'
7) do Aplikace požadujeme vložit Monitorovací list podpořené osoby, který bude v Aplikaci
editovatelný a uživatel jej před zahájením kurzu vyplní (viz příloha poptávky)

Komentář uchazeče:
Vložení Monitorovacího listu ke stažení a jeho následný upload bude zajišt'ovat LMS aplikace.
Samotné vyplnění PDF formuláře, bude probíhat mimo aplikaci v prostředí lokální aplikace pro
otevření PDF na PC uživatele.

8) tvorba formuláře s testovými otázkami (otázky dodá objednatel), test bude vložen na konec kurzu

Komentář uchazeče:
Cena vložení testovacích otázek a samostatného testu je uvedena v cenové nabídce.

9) na základě úspěŠného složení testu uživatelem požadujeme:

a) vygenerovat certifikát (podklady pro obsah certifikátu dodá objednatel) pro konkrétního uživatele, o
absolvování kurzu

Komentář uchazeče:
Ano, po úspěŠném splnění testu bude aplikací vygenerován certifikát o absolvování kurzu pro
konkrétního uživatele.

b) po absolvování kurzu uživatelem automatické odeslání notifikačního e-mailu o úspěŠném ukončení
kurzu (přílohou e-mailu bude certifikát konkrétního uživatele a uživatelem vyplněný Monitorovací list
podpořené osoby):

Komentář uchazeče:
Běžná praxe pro řešení požadavků tohoto typu je taková, že po úspěŠném ukončení kurzu bude
odeslán notifikační e-mail (na konkrétního uživatele i objednatele), který bude obsahovat
informaci o úspěŠném absolvování kurzu a odkaz k zobrazení a stažení certifikátu konkrétního
uživatele. Certifikát tedy bude dostupný po přihlášení pod zaslaným odkazem přímo v aplikaci
Edjet lms.
Pokud by bylo zaslání PDF certifikátu e-mailem nutně vyžadováno, je to možné, jen by to
znamenalo zvýšení nabídkové ceny v této položce.

Monitorovací listy všech studentů budou mít administrátoři aplikace dostupné v předem určené
složce v rámci cloudového prostředí.

i. na konkrétního uživatele

Doplnění k nabídce OFF2021010078 2 l 3 Lasr update 2021-08-17, l5,16,ll3



% Edjet netventic'
ii. objednatele konkrétní e-mail bude objednatelem dodán před spuŠtěním kurzu)

Komentář uchazeče:
Ano, notifikace dle popisu výše budou odeslány na tyto 2 uvedené e-maily.

10) objednatel požaduje umožnění (zaslání, nebo přístup do Aplikace) exportu uživatelů vedených v
Aplikaci (aktualizace vždy k prvnímu dni v měsíci s daty od zahájení kurzu), ideálně ve formě excelu, s
následujícími daty:

a) identifikační informace o uživateli, který se od zahájení kurzu přihlásil do Aplikace

b) zda uživatel úspěŠně splnil test l nesplnil test l test nezahájil

Komentář uchazeče:
Ano, administrátoři aplikace budou mít přístup pro reporting a exporty uživatelů v uvedeném
rozsahu.

11) zajištění vizuální identity kurzu dle logomanuálu MMR ČR a ESFČR Operační program

Zaměstnanost (logomanuál a loga dodá objednatel)

Komentář uchazeče:
Ano, zajištění vizuální identity aplikace je zahrnuto v ceně provozu.

V případě zájmu, jsme schopní Vám připravit ukázku nabízené funkcionality a

celého procesu v našem Edjet lms systému v cloudu zcela zdarma.

Stačí, kdyŽ se nám dáte vědět, že byste o tuto ukázku měli zájem.

S pozdravem

Obchodní ředitel

Doplnění k nabídce OFF2021010078 3 l 3 Lasr update 2021-08-17, l5,16,ll3


